
收入支出决算总表
编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元

收入 支出

项目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数

栏次 1 2 3 栏次 4 5 6 栏次 7 8 9

一、一般公共预算财政拨款收入 1 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 一、一般公共服务支出 32 0.00 0.00 0.00 一、基本支出 58 1,571,934.11 1,922,482.63 1,922,482.63

二、政府性基金预算财政拨款收入 2 0.00 0.00 0.00 二、外交支出 33 0.00 0.00 0.00       人员经费 59 1,426,416.87 1,816,573.63 1,816,573.63
三、国有资本经营预算财政拨款收入 3 0.00 0.00 0.00 三、国防支出 34 0.00 0.00 0.00       公用经费 60 145,517.24 105,909.00 105,909.00

四、上级补助收入 4 0.00 0.00 0.00 四、公共安全支出 35 0.00 0.00 0.00 二、项目支出 61 11,081,745.00 12,828,300.76 12,828,300.76

五、事业收入 5 0.00 0.00 0.00 五、教育支出 36 0.00 0.00 0.00     其中：基本建设类项目 62 0.00 0.00 0.00

六、经营收入 6 0.00 0.00 0.00 六、科学技术支出 37 0.00 0.00 0.00 三、上缴上级支出 63 0.00 0.00 0.00

七、附属单位上缴收入 7 0.00 0.00 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 38 0.00 0.00 0.00 四、经营支出 64 0.00 0.00 0.00

八、其他收入 8 0.00 0.00 0.00 八、社会保障和就业支出 39 12,286,868.55 14,533,164.56 14,533,164.56 五、对附属单位补助支出 65 0.00 0.00 0.00

9 九、卫生健康支出 40 286,028.96 217,618.83 217,618.83 66

10 十、节能环保支出 41 0.00 0.00 0.00 67

11 十一、城乡社区支出 42 0.00 0.00 0.00 经济分类支出合计 68 — — 14,750,783.39

12 十二、农林水支出 43 0.00 0.00 0.00 一、工资福利支出 69 — — 1,816,573.63

13 十三、交通运输支出 44 0.00 0.00 0.00 二、商品和服务支出 70 — — 216,636.60

14 十四、资源勘探工业信息等支出 45 0.00 0.00 0.00 三、对个人和家庭的补助 71 — — 12,717,573.16

19 十九、住房保障支出 50 80,781.60 0.00 0.00 八、对企业补助 76 — — 0.00

本年收入合计 27 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 本年支出合计 84 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39

    使用非财政拨款结余 28 0.00 0.00 0.00     结余分配 85 — — 0.00

    年初结转和结余 29 0.00 0.00 0.00     年末结转和结余 86 0.00 0.00 0.00

30 87

总计 31 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 总计 88 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39
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财政拨款收入支出决算总表
编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元

收     入 支     出 支     出

项    目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目（按功能分类） 行次

年初预算数 调整预算数 决算数
项目(按支出性质和经

济分类)
行次

年初预算数 调整预算数 决算数

小计
一般公共预算财

政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款

栏    次 1 2 3 栏    次 4 5 8 9 12 13 栏    次 16 17 20 21 24 25

一、一般公共预算财政拨款 1 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 一、一般公共服务支出 33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一、基本支出 59 1,571,934.11 1,571,934.11 1,922,482.63 1,922,482.63 1,922,482.63 1,922,482.63

二、政府性基金预算财政拨款 2 0.00 0.00 0.00 二、外交支出 34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     人员经费 60 1,426,416.87 1,426,416.87 1,816,573.63 1,816,573.63 1,816,573.63 1,816,573.63

三、国有资本经营预算财政拨款 3 0.00 0.00 0.00 三、国防支出 35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     公用经费 61 145,517.24 145,517.24 105,909.00 105,909.00 105,909.00 105,909.00

4 四、公共安全支出 36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 二、项目支出 62 11,081,745.00 11,081,745.00 12,828,300.76 12,828,300.76 12,828,300.76 12,828,300.76

5 五、教育支出 37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     其中：基本建设类项目 63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 六、科学技术支出 38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64

7 七、文化旅游体育与传媒支出 39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65

8 八、社会保障和就业支出 40 12,286,868.55 12,286,868.55 14,533,164.56 14,533,164.56 14,533,164.56 14,533,164.56 66

9 九、卫生健康支出 41 286,028.96 286,028.96 217,618.83 217,618.83 217,618.83 217,618.83 67

10 十、节能环保支出 42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68

11 十一、城乡社区支出 43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 经济分类支出合计 69 — — — — 14,750,783.39 14,750,783.39

12 十二、农林水支出 44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一、工资福利支出 70 — — — — 1,816,573.63 1,816,573.63

13 十三、交通运输支出 45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 二、商品和服务支出 71 — — — — 216,636.60 216,636.60

14 十四、资源勘探工业信息等支出 46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 三、对个人和家庭的补助 72 — — — — 12,717,573.16 12,717,573.16

本年收入合计 27 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 本年支出合计 85 12,653,679.11 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39 本年支出合计 85 12,653,679.11 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39

年初财政拨款结转和结余 28 0.00 0.00 0.00 年末财政拨款结转和结余 86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 年末财政拨款结转和结余 86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

一、一般公共预算财政拨款 29 0.00 0.00 0.00 87 87

二、政府性基金预算财政拨款 30 0.00 0.00 0.00 88 88

三、国有资本经营预算财政拨款 31 0.00 0.00 0.00 89 89

总计 32 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 总计 90 12,653,679.11 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39 总计 90 12,653,679.11 12,653,679.11 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39 14,750,783.39
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基本支出决算明细表
编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元

项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出

支出功能

分类科目
编码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金

机关事业单

位基本养老
保险缴费

职工基本医

疗保险缴费

其他社会

保障缴费

其他工资福

利支出
小计 办公费 水费 电费 邮电费 差旅费

维修

（护）
费

公务接待

费
劳务费

委托业务

费

其他交通

费用

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 8 10 12 15 16 17 21 22 23 26 28 32 36 37 41

合计 1,922,482.63 1,816,573.63 559,361.00 518,532.00 305,239.00 349,023.74 73,880.60 3,626.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00

208 社会保障和就业支出 1,864,948.03 1,759,039.03 559,361.00 518,532.00 305,239.00 349,023.74 18,026.00 1,946.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00

20805 行政事业单位养老支出 214,967.60 214,967.60 0.00 0.00 0.00 214,967.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 214,967.60 214,967.60 0.00 0.00 0.00 214,967.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 1,649,980.43 1,544,071.43 559,361.00 518,532.00 305,239.00 134,056.14 18,026.00 1,946.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00

2082801   行政运行 1,649,980.43 1,544,071.43 559,361.00 518,532.00 305,239.00 134,056.14 18,026.00 1,946.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00

210 卫生健康支出 57,534.60 57,534.60 0.00 0.00 0.00 0.00 55,854.60 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 57,534.60 57,534.60 0.00 0.00 0.00 0.00 55,854.60 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 55,854.60 55,854.60 0.00 0.00 0.00 0.00 55,854.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 1,680.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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经营支出决算明细表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能
分类科目

编码
科目名称 小计 小计 小计 小计 小计 小计 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 16 44 57 101 104 108

合计 一

一

一

一

一

一

一
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一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出

支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金
机关事业单
位基本养老
保险缴费

职工基本医
疗保险缴费

其他社会保
障缴费

其他工资福
利支出

小计 办公费 水费 电费 邮电费 差旅费
维修（护）

费
公务接待费 劳务费 委托业务费

其他交通费
用

其他支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 8 10 12 15 16 17 21 22 23 26 28 32 36 37 41 108

合计 1,922,482.63 1,816,573.63 559,361.00 518,532.00 305,239.00 349,023.74 73,880.60 3,626.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,864,948.03 1,759,039.03 559,361.00 518,532.00 305,239.00 349,023.74 18,026.00 1,946.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 214,967.60 214,967.60 0.00 0.00 0.00 214,967.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 214,967.60 214,967.60 0.00 0.00 0.00 214,967.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 1,649,980.43 1,544,071.43 559,361.00 518,532.00 305,239.00 134,056.14 18,026.00 1,946.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00 0.00

2082801   行政运行 1,649,980.43 1,544,071.43 559,361.00 518,532.00 305,239.00 134,056.14 18,026.00 1,946.29 6,911.00 105,909.00 5,259.61 3,600.00 6,030.35 1,100.00 18,032.04 702.00 2,309.00 600.00 14,276.00 54,000.00 0.00

210 卫生健康支出 57,534.60 57,534.60 0.00 0.00 0.00 0.00 55,854.60 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 57,534.60 57,534.60 0.00 0.00 0.00 0.00 55,854.60 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 55,854.60 55,854.60 0.00 0.00 0.00 0.00 55,854.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 1,680.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局
项目 年初结转和结余 本年支出 年末结转和结余

支出功能
分类科目

编码
科目名称 合计 合计 合计 基本支出结转

类 款 项
栏次 1 7 12 13

合计

— 6 —



政府性基金预算财政拨款支出决算明细表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元
项目

合计

商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出（基本建设） 资本性支出 对企业补助 对社会保障基金补助

支出功能
分类科目

编码
科目名称 小计 小计 小计 小计 小计 小计 小计

类 款 项
栏次 1 16 44 57 62 75 95 101

合计 —

—

—

—

—

—

—
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算明细表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出（基本建设） 资本性支出 对企业补助（基本建设） 对企业补助

支出功能
分类科目

编码
科目名称 小计 小计 小计 小计 小计 小计 小计 小计

类 款 项
栏次 1 2 16 44 57 62 75 92 95

合计 一 一

一 一

一 一

一 一

一 一

一 一

一 一
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政府性基金预算财政拨款项目支出决算明细表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出（基本建设） 资本性支出 对企业补助（基本建设） 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能
分类科目

编码
小计 小计 小计 小计 小计 小计 小计 小计 小计

类 款 项
1 2 16 44 57 62 75 92 101 104

— 一

— 一

— 一

— 一

— 一

— 一

— 一
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国有资本经营预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元
项目

年初结
转和结

余

本年收
入

本年支出 年末结转和结余

支出功能
分类科目

编码

科目名称
（项目名称
、方向）

合计
工资福利

支出
商品和服
务支出

对个人和
家庭的补

助

债务利息
及费用支

出

资本性支
出

对企业补
助 对社会保

障基金补
助

合计 结转 结余
小计

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 17 18 19

合计
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国有资本经营预算财政拨款支出决算明细表

编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 资本性支出 对企业补助（基本建设） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

支出功能
分类科目
编码

科目名称（项
目名称、方

向）
小计 小计 小计 小计 小计 小计 小计 其他支出

类 款 项
栏次 1 2 16 75 92 95 101 104 108

合计 —

—

—

—

—

—

—
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预算支出相关信息表
编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元

项  目
行次

年初数 年末数
项  目

行次
年初数 年末数

数量 金额 数量 金额

栏  次 1 2 3 4 栏  次 5 6

财务会计补充信息 1 — — — — 预算会计补充信息 21 — —

一、资产信息 2 — — — — 一、预算结转结余信息 22 — —

  （一）货币资金 3 — —   （一）财政拨款结转和结余 23

        其中：银行存款 4 — —      1．财政拨款结转 24

  （二）财政应返还额度 5 — —         一般公共预算财政拨款结转 25

  （三）房屋（平方米） 6         政府性基金预算财政拨款结转 26

        办公用房 7         国有资本经营预算财政拨款结转 27

        业务用房 8      2．财政拨款结余 28

        其他（不含构筑物） 9         一般公共预算财政拨款结余 29

  （四）车辆（台、辆） 10         政府性基金预算财政拨款结余 30

        轿车 11         国有资本经营预算财政拨款结余 31

        越野车 12   （二）其他资金结转结余 32

        小型载客汽车 13      1．非财政拨款结转 33

        大中型载客汽车 14      2．非财政拨款结余 34

        其他车型 15      3．专用结余 35

  （五）在建工程 16 — —      4．经营结余 36

二、负债信息 17 — — — — 37

  （一）借款 18 — — 38

  （二）应缴财政款 19 — — 39

  （三）应付职工薪酬 20 — — 40
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机构运行信息表
编制单位：庆阳市正宁县退役军人事务局 金额单位：元

项  目
行次

预算数 统计数 项  目
行次

统计数

栏  次 1 2 栏  次 3

一、“三公”经费支出 1 — — 四、机关运行经费 24 105,909.00

  （一）支出合计 2 3,000.00 2,309.00   （一）行政单位 25 105,909.00

     1．因公出国（境）费 3 0.00 0.00   （二）参照公务员法管理事业单位 26 0.00

     2．公务用车购置及运行维护费 4 0.00 0.00 五、资产信息 27 —

      （1）公务用车购置费 5 0.00 0.00   （一）车辆数合计（辆） 28 0

      （2）公务用车运行维护费 6 0.00 0.00      1．副部（省）级及以上领导用车 29 0

     3．公务接待费 7 3,000.00 2,309.00      2．主要领导干部用车 30 0

      （1）国内接待费 8 — 2,309.00      3．机要通信用车 31 0

           其中：外事接待费 9 — 0.00      4．应急保障用车 32 0

      （2）国（境）外接待费 10 — 0.00      5．执法执勤用车 33 0

  （二）相关统计数 11 — —      6．特种专业技术用车 34 0

     1．因公出国（境）团组数（个） 12 — 0      7．离退休干部用车 35 0

     2．因公出国（境）人次数（人） 13 — 0      8．其他用车 36 0

     3．公务用车购置数（辆） 14 — 0   （二）单价50万元（含）以上的通用设备（台、套…） 37 0

     4．公务用车保有量（辆） 15 — 0   （三）单价100万元（含）以上的专用设备（台、套…） 38 0

     5．国内公务接待批次（个） 16 — 4 六、政府采购支出信息 39 —

        其中：外事接待批次（个） 17 — 0   （一）政府采购支出合计 40 0.00

     6．国内公务接待人次（人） 18 — 16      1．政府采购货物支出 41 0.00

        其中：外事接待人次（人） 19 — 0      2．政府采购工程支出 42 0.00

     7．国（境）外公务接待批次（个） 20 — 0      3．政府采购服务支出 43 0.00

     8．国（境）外公务接待人次（人） 21 — 0   （二）政府采购授予中小企业合同金额 44 0.00

二、会议费 22 — 0.00         其中：授予小微企业合同金额 45 0.00

三、培训费 23 — 0.00 46
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